Epistola « Absolutis », die 9 mensis Novembris, ad Iacobum S. R. E.

Cardinalem Gibbons, Archiepiscopum Baltimorensium, et ad
ceteros Árchiepiscopos et Episcopos foederastarum Americae
Septentrionalis civitatum. Absolutis ferme aedibus, quas Ápo­

stolicus Delegatus sibi proprias habebit, gratias Episcopis de
liberalitate agit, eorumque in Romanum Pontificem studium
laudibus exornat »

Epistola « Litterae quas nuper », die 12 mensis Novembrie, ad Hen­
ricum Garriguet, moderatorem ConsociationisSulpicianae. Gra­
tum Se de obsequio profitetur: Conditoris proposita permanere
in Sodalitio integra laetatur; Sodales, Seminariis moderandis,

opportunitatem habere peramplam ad studium erga Christi
Vicarium latius in Sacro Clero propagandum, agnoscit et
gaudet . »

Decretum « Decreto », S. Congregationis Concilii, die 24 mensis No­

vembris, quo novae statuuntur leges de excardinatione et de
sacra ordinatione »

Epistola « Magnam illud » die 25 mensis Novembris, ad Antonium
S. R. E. Cardinalem Gruscha, Archiepiscopum Vindobonen­
sium. Grate Se obsequium excepisse declarat, quod Episcopi
Austriae e Vindobonensi conventu praestiterunt. Quae eodem
coetu provisa ac deliberata sunt, laude prosequitur; illud in
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primis quod de propulsando ab adolescentium mentibus recen­
tiore cogitandi sentiendique ingenio decretum est Pao.

Decretum « Mariavitarum Sacerdotum » S. R. et U. Inquisitionis,
die 5 mensis Decembris, quo Ioannes Kowalski, sacerdos, et
Maria Francisca Koszlowska, Mariavitarum sectae principes,
excommunicationemaiore plectuntur et vitandi declarantur. »

Allocutio « Nobis cum animo » habita in Consistorio die 6 mensis

Decembris, de Ecclesiae molestiis deque non deficientibus ad
consolationem caussis. Philippus Camassei ad Patriarchatum
Hierosolymitsnum Latinum ex Archiepiscopali Ecclesia Na­
xiensi evehitur »

Decretum « Post obitum » S. Congregationis Concilii, die € mensis

Decembris, de Sacra Communione infirmis non ieiunis imper­
tienda »

Decretum « Acres de liturgico », S. Rituum Congregationis, die xvii
Decembris, de usu linguae Slavonicae in Sacra Liturgia. Pe­
culiaribus editis praesceriptionibus, finis imponitur contro­
versiis de liturgico palaeoslavi seu glacolitici sermonis usu,
quae diu iam in provinciis Goritiensi, Iadrensi et Zagrabiensi
dioeceses plures commoverunt. »

APPENDIX.

I. - Constitutio « Vacante Sede Apostolica », die xxv Dec. &.MDccociv,

de Sede Apostolica vacante et de Romani Pontificis ele­
ctione »